

DODATEK č. 1

k smlouvě o dílo ze dne 26. října 2020

Číslo smlouvy Objednatele: 580

na realizaci veřejné zakázky

„Centrum sociálních služeb Březiněves – přístavba a stavební úpravy objektu A a areálové plochy“

Smluvní strany:

Objednatel: **Městská část Praha – Březiněves**
se sídlem: U Parku 140, PSČ 182 00, Praha 8 - Březiněves
IČ: 00240109
DIČ: CZ00240109
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 502057998/6000
zastoupená: Ing. Jiří Haramul, starosta
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: **ABP HOLDING a.s.**
se sídlem: **Thámová 21/34**, 186 00, Praha 8
jednající: Ing. Jiří Procházka, předseda představenstva
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 3951712349/0800
IČ: 15268446
DIČ: CZ 15268446
(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 26.10.2020 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) k provedení stavby „CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB BŘEZINĚVES – PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU A a AREÁLOVÉ PLOCHY“ (dále jen „Dílo“).

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je specifikace víceprací, s nimi související úprava ceny Díla uvedené v čl. IV. odst. 1. Smlouvy.
2. Změny Díla uvedené v tomto Dodatku **nemění celkovou povahu veřejné zakázky.**
3. Potřeba změn závazku vznikla v průběhu realizace Díla. Jedná se o změny závazku ze smlouvy odpovídající § 222 odst. 5, 6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ či „ZZVZ“), neboť jejich potřeba z části vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a z části dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů. A z části o záměnu jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami.

4. V souvislosti s výše uvedeným vznikla potřeba následujících víceprací a méněprací, které upravují či doplňují původní Dílo a jsou uvedeny ve změnovém listu č. 2 ze dne 27.7.2021 a v položkovém rozpočtu, obsahujícím rovněž přehled nových položek soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality. Tento změnový list a položkový rozpočet tvoří Přílohy č. 1 a č. 2 tohoto dodatku.

III.

Cena víceprací a méně prací

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím ocenění méněprací a víceprací specifikovaných v čl. II. odst. 4 tohoto Dodatku:

Cena méněprací **-196.348,49 Kč** Kč bez DPH

Cena víceprací **+2.376.288,03 Kč** Kč bez DPH

2. Vzhledem k výše popsaným změnám závazku se tímto Dodatkem cena Díla uvedená v čl. IV. odst. 1 Smlouvy upravuje následovně:

Původní cena Díla dle Smlouvy:

Cena bez DPH		26.822.758,78 Kč
DPH	21%	5.632.779,34 Kč
Cena včetně DPH		32.455.538,12 Kč

Nová cena Díla dle tohoto Dodatku:

Cena bez DPH		29.002.698,32 Kč
DPH	21%	6.090.566,65 Kč
Cena včetně DPH		35.093.264,97 Kč

3. Součet hodnot všech změn provedených dle § 222 odst. 6 ZZVZ nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku a současně celkový cenový nárůst související se změnami provedenými dle § 222 odst. 9 ZZVZ nepřesahuje 30 % původní hodnoty závazku.
4. Výše uvedené vícepráce budou Zhotovitelem Objednateli fakturovány v souladu s fakturačními a platebními podmínkami uvedenými v čl. IV. Smlouvy.
5. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli výše uvedené ceny za provedené činnosti v souladu s fakturačními a platebními podmínkami uvedenými v čl. IV. Smlouvy.
6. Ustanovení Smlouvy týkající se Díla se užijí i na vícepráce sjednané tímto Dodatkem.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku a s celým jeho obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna vyhotovení mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení Dodatku obdrží Objednatel a dvě (2) Zhotovitel.
4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
5. Tento Dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva MČ Praha Březiněves č. 6.38/21 ze dne 15.9.2021.

Příloha:

Příloha č. 1 – změnový list

Příloha č. 2 – výkaz výměr s přehledem nových položek soupisu

V Březiněvsi dne ~~22.09~~ 2021

V Praze dne 22.9. 2021

Ing. Jiří Haramuř, starosta

Ing. Jiří Procházka, předseda představenstva

ZMĚNOVÝ LIST

Zhotovitel:	ABP HOLDING a.s., Thámová 21/34, 186 00, Praha 8, IČ: 15268446
Změnový list vystavil:	Michal Tabulka – hlavní stavbyvedoucí
Název akce:	Centrum sociálních služeb Březiněves Přístavba a stavební úpravy objektu A a areálové plochy
Datum:	27. 7. 2021

Předmět změn:

Vícepráce:

Č.1 Provedení 3ks dodatečných geotermálních vrtů pro tepené čerpadlo systému země-voda

V průběhu provádění prací bylo investorem rozhodnuto o provedení 3ks dodatečných geotermálních vrtů pro tepené čerpadlo systém země-voda, které budou v budoucnu použity pro vytápění dalšího objektu v areálu centra sociálních služeb ve vlastnictví investora. Toto rozhodnutí bylo učiněno z důvodu úspory budoucích nákladů zejména v rámci nájezdu a režijních nákladů vrtací soupravy a dále z důvodu provedení finálních terénních úprav a s tím souvisejících primárních rozvodů pro tepelné čerpadlo a provedení zpevněných ploch areálu v této etapě.

položka č.1 až č. 11 z rozpočtu tvořícího přílohu č. 1

Č.2 El. instalace

V projektové dokumentaci bylo uvažováno s využitím stávajících rozvodů el. instalace v 2. NP. V průběhu realizace prací a po demontáži podhledů a příček v 2. NP bylo však zjištěno, že stávající rozvody a koncové prvky jsou v technicky špatném stavu, neodpovídají původní dokumentaci a nelze je využít. Z důvodu bezvadného provozu objektu a vydání revize bylo rozhodnuto o instalaci nových rozvodů a osazení nových koncových prvků, zásuvek a ovladačů.

Dále bylo v projektu uvažováno s technickým řešením, které bylo však v rámci stanoviska a řešení připojení objektu od PRE aktualizováno a vznikl nový požadavek na změnu technického řešení připojení objektu na distribuční soustavu PRE

Ostatní práce a dodávky el. instalace byly shledány v průběhu stavby jako nezbytné pro aktuální návrh řešení provozu sociálního a zdravotnického využití objektu.

Souhrnná položka č.12 a s tím související samostatné rozpočty z rozpočtu tvořícího přílohu č. 1

Č.3 Sádrokartonové konstrukce v 2 NP a výměna části shnilého krovu

V projektové dokumentaci bylo uvažováno se zachováním stávajících SDK konstrukcí. V průběhu prací bylo však zjištěno, že je v podkroví nedostatečná tepelná izolace a dále, že část krovu je shnilá a je nezbytné ji opravit výměnou shnilých kroků a pozednice za nové. Bylo tedy

rozhodnuto o demontáži stávajících SDK konstrukcí a následné montáži nových včetně dodávky a montáže nové tepelné izolace.

položka č.13 až č. 17 a č. 23 až 26 z rozpočtu tvořícího přílohu č. 1

Č.4 Práce a dodávky provedené v rámci dodatečného požadavku vzniklého v průběhu stavby

V průběhu prací byly investorem vzneseny požadavky na dodatečné práce a dodávky přímo související s prováděním díla a neobsažené v původní projektové dokumentaci a rozpočtu. Respektive jejich změnu za vhodnější uživatelské řešení.

- Kuchyňská linka – položka č. 18 až č. 21 z rozpočtu tvořícího přílohu č. 1
- Navýšení výkonu chlazení serverovny – položka č. 22 z rozpočtu tvořícího přílohu č. 1
- Odbourání a zapravení části terasy objektu B – položka č. 38 až č. 43 z rozpočtu tvořícího přílohu č. 1
- Skleněné zábradlí 2. NP – položka č. 37 z rozpočtu tvořícího přílohu č. 1
- Tepelná izolace vstupů – položka č. 27 až č. 28 z rozpočtu tvořícího přílohu č. 1
- Keramická dlažba přízemí – položka č. 29 až č. 31 z rozpočtu tvořícího přílohu č. 1
- Provedení nivelační stěrky pod PVC v přízemí – položka č. 32 až č. 34 z rozpočtu tvořícího přílohu č. 1
- Odbourání a zapravení částí stávající terasy objektu B – položka č. 44 až č. 47 z rozpočtu tvořícího přílohu č. 1
- Výroba kovových dveří určených k uzavření prostoru schodiště do 2.NP z provozních důvodů, aby osoby, které budou vstupovat do ordinací, neměli přístup od kanceláří v 2. NP – položka č. 48 z rozpočtu tvořícího přílohu č. 1
- Dodatečná ochrana proti ptactvu na atiky – položka č. 49 z rozpočtu tvořícího přílohu č. 1
- Zakrytí boilerů truhlářskou dřevěnou konstrukcí z estetických důvodů
- Přeložení stávající dlažby – oprava průlehu – položka č. 50 z rozpočtu tvořícího přílohu č. 1
- Zhotovení 3 ks vývodů dešťové vody pro budoucí zalévání vegetace v prostoru areálu centra sociálních služeb – položka č. 52 z rozpočtu tvořícího přílohu č. 1

Méněpráce:

Č.1 Soubor položek uvedených v rozpočtu, které však nebyly přesně definovány ve výkresové části PD a v průběhu provádění díla bylo rozhodnuto, že nebudou realizovány

Položky č. 360, 361, 24, 26, 27, 18, 19, 20, 21, 22, 28, 29 z rozpočtu méněpráce tvořícího

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 14 Březiněves
Objekt: 02 Vícepráce a méněpráce
Rozpočet: 01 Vícepráce

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **ABP HOLDING a.s.** IČO: **15268446**
Thámová 21/34, 186 00 Praha 8 DIČ: **CZ15268446**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 741 355,42
PSV	0,00
MON	634 932,61
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 376 288,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 376 288,03 CZK
Základní DPH	21 %	499 020,49 CZK

Zaokrouhlení -0,22 CZK

Cena celkem s DPH 2 875 308,30 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	Dodatečné geotermální vrty	HSV			566 766,00	24
02	EL. instalace	MON			634 932,61	27
03	SDK 2. patro - podkroví	HSV			275 307,30	12
04	Dodávka a montáž kuchyňské linky 2. patro	HSV			81 045,92	3
05	Chlazení serverovny	HSV			19 521,00	1
06	Sanace zdegradovaných a poškozených střešních krokví	HSV			99 813,00	4
07	Tepelná izolace vstupů	HSV			54 990,00	2
08	Keramická dlažba přízemí	HSV			123 569,20	5
09	Provedení nivelační stěrky pod PVC v přízemí	HSV			205 065,00	9
12	Zábradlí skleněné 1 patro	HSV			57 200,00	2
13	Bourání + znovuvyždění - terasa objekt B + ostatní činnosti	HSV			258 078,00	11
Cena celkem					2 376 288,03	100

Položkový rozpočet

S:	14	Březiněves
O:	02	Vícepráce a méněpráce
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01		Dodatečné geotermální vrty				566 766,00
1	1.1.9	Vrtání rotačně příklepovou technologií se vzduchovým výplachem o průměru 125/140 mm	bm	480,00000	750,00	360 000,00
2	1.1.10	Pažení nezpevněných hornin, nutné zvětšení vrtného průměru, odhad, účtuje se skutečnost	bm	180,00000	270,00	48 600,00
3	1.1.11	Osazení geotermální vertikální sondy	soubor	3,00000	1 400,00	4 200,00
4	1.1.12	Geotermální vertikální sonda (GVS) PE - RC 4 x 32 x 2,9 mm (dvě smyčky na vrt) délka 130 m	ks	3,00000	24 322,00	72 966,00
5	1.1.13	Závaží pro zavedení sondy do vrtu/ variantně bez závaží pomocí zapouštěcích tyčí	ks	3,00000	1 400,00	4 200,00
6	1.1.14	Injektážní potrubí d 25 mm délka 130 m / variantně injektáž pomocí zapouštěcích/injektážních tyčí	ks	3,00000	1 400,00	4 200,00
7	1.1.15	Tlaková injektáž od počvy k ústí vrtu pomocí injektážního potrubí	soubor	3,00000	2 000,00	6 000,00
8	1.1.16	Bentonitocementová směs o min. vodivosti 0,6 W/mK (např. dle VDI4640/2 bentonit/cem./voda 25/25/50%)	soubor	3,00000	15 600,00	46 800,00
9	1.1.17	Odvoz a likvidace odvrtné zeminy a vody	m3	8,00000	2 100,00	16 800,00
10	1.1.21	Tlaková a průtočná zkouška na vrtu před a po injektáži vrtu	soubor	3,00000	500,00	1 500,00
11	1.1.22	Geodetické zaměření vrtů před zahájením a po dokončení vrtných prací	bodů	3,00000	500,00	1 500,00
Díl: 02		EL. Instalace				634 932,61
12	Pol_0012	Celkový souhrn změn el. Instalce	kpl	1,00000	634 932,61	634 932,61
Díl: 03		SDK 2. patro - podkroví				275 307,30
13	713101323R00	Odstr. tep. Izol.stropů, minerál	m2	201,60000	125,00	25 200,00
14	713111111RV9	Izolace tepelné stropů spodem, drátem včetně dodávky Isover 2x100 mm	m2	201,60000	360,00	72 576,00
15	713141221 RK4	Montáž parozábrany střeš přelep. spojů	m2	201,60000	125,00	25 200,00
16	342012229R00	Příčka SDK tl. 100 mm, ocel.kce, 1x opláštěná	m2	59,85000	1 610,00	96 358,50
17	347015139R00	Předstěna SDK ocel. Kce, 1x 12,5 mm	m2	53,82000	1 040,00	55 972,80
Díl: 04		Dodávka a motáž kuchyňské linky 2. patro				81 045,92
18	766850000VD	Dodávka kuchyňky vč. spotřebičů	kpl	1,00000	68 452,00	68 452,00
19	766812115R00	Montáž kuchyňských linek	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
20	597813331R	Obkladáčka 20x25 bílá lesk	m2	3,50000	261,12	913,92
21	781475115R00	Obklad stěn keramický, do tmele 25x25 cm	m2	3,50000	480,00	1 680,00
Díl: 05		Chlazení serverovny				19 521,00
22	210000001VD	Navýšení jednotky chlazení serverovny na 3,5 KW	kpl	1,00000	19 521,00	19 521,00
Díl: 06		Sanace zdegradovaných a poškozených střešních krokví				99 813,00
23	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z harnolů do 288 cm2	soubor	1,00000	16 320,00	16 320,00
24	762712130R00	Montáž vázaných konstrukcí harněných do 288 cm2	soubor	1,00000	52 560,00	52 560,00
25	762840001VD	Očištění a sanace pozednic a krokví	m	63,00000	345,00	21 735,00
26	762911111R00	Imprgnace řeziva máčením Bochemit QB	m	63,00000	146,00	9 198,00
Díl: 07		Tepelná izolace vstupů				54 990,00
27	63151549R	Deska minerální ISOVER TF PROFÍ 1000x600x200 mm	m2	60,00000	444,00	26 640,00
28	622221041R00	Montáž minerální vata fasádní tl.200	m2	56,70000	500,00	28 350,00
Díl: 08		Keramická dlažba přízemí				123 569,20
29	59782001R	Dlaždice 30x60 cm světle béžová matná	m2	106,70000	520,00	55 484,00
30	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	106,70000	580,00	61 886,00

Položkový rozpočet

S:	14	Březiněves
O:	02	Vícepráce a méněpráce
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	63,00000	98,40	6 199,20
Díl: 09 Provedení nivelační stěrky pod PVC v přízemí						205 065,00
32	632419220R00	Samonivel. Podlah. Hmota BASF, tl 20 mm	m2	147,00000	520,00	76 440,00
33	632417120R0A	Aplikace stěrky	m2	147,00000	95,00	13 965,00
34	776220010RA0	Podlaha povlaková z PVC pásů	m2	147,00000	780,00	114 660,00
Díl: 12 Zábradlí skleněné 1 patro						57 200,00
37	767200001VD	Zábradlí skleněné	kpl	1,00000	57 200,00	57 200,00
Díl: 13 Bourání + znovuvyždění - terasa objekt B + ostatní činnosti						258 078,00
38	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl. Do 100 mm plochy přes 1 m2	soubor	1,00000	36 456,00	36 456,00
39	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	soubor	1,00000	42 740,00	42 740,00
40	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	23,00000	902,70	20 762,10
41	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,00000	208,90	4 804,70
42	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,00000	9,20	211,60
43	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	23,00000	1 093,20	25 143,60
44	965043335VD	Bourání dlažby na terase Objekt B	m2	106,00000	120,00	12 720,00
45	965043336VD	Bourání betonové šikminky Objekt B	m3	1,05000	1 250,00	1 312,50
46	965043337VD	bourání betonu přede dveřmi vstupu do skladu objektu B	m3	2,10000	1 250,00	2 625,00
47	965043338VD	Povrchové úpravy ploch vzniklých po odbourání	m2	18,00000	260,00	4 680,00
48	965043339VD	Atypická zámečnická výroba - provozní uzavírání schodiště	soubor	1,00000	14 850,00	14 850,00
49	965043340VD	Ochrana proti ptactvu na oplechování atiky D+M	bm	61,00000	242,50	14 792,50
50	965043341VD	Atypická truhlářská výroba - zakrytí boilerů	ks	2,00000	17 865,00	35 730,00
51	965043342VD	Přeložení dlažby	m2	20,00000	320,00	6 400,00
52	965043343VD	Zhotovení vývodu dešťové vody pro zalévání - zahradní kohouty	soubor	1,00000	34 850,00	34 850,00

2 376 288,03

Položkový rozpis nabídky

název stavby

CSS Březiněves**Areálové rozvody silnoproud****Práce a dodávky PSV****Elektroinstalace - silnoproud**Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm² uložený volně (např. CYKY)

Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
	m	404,000	39,00	15 756
KABEL CYKY-J 5x1,5- HDO	m	404,000	34,15	13 797
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm ² uložený volně (např. CYKY)	m	144,000	39,00	5 616
KABEL CYKY-J 4x16 - 3x přívod A + ZS	m	144,000	227,88	32 814
Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 až 4x25 mm ² uložený volně (např. AYKY)	m	145,000	39,00	5 655
kabel silový s Al jádrem 1kV 4x16mm ² (1-AYKY)	m	145,000	48,50	7 033
Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x50 až 4x70 mm ² uložený volně (např. AYKY)	m	147,000	90,00	13 230
kabel silový s Al jádrem 1kV 4x70mm ² (1-AYKY)	m	147,000	187,10	27 504
SKRIN ROZVODNÁ RS06 - FASÁDNÍ/ PRE	kus	1,000	24959,00	24 959
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 300 kg	kus	2,000	3415,00	6 830
ROZVADEC ER212/NKP7P/63(32)A/PRE	kus	1,000	50489,00	50 489
ROZVADEC ER212/NKP7P/32A/PRE				
ROZVADEC NR212/NKD7D/160(100)A/PRE				

Poznámka k položce

rozměr š 930 v 1835 (z toho ej základ 615) h 250

jistě a cejchovaná trať jsou součástí v případě objednání je třeba upřesnit hodnotu trať

Koordinální práce při výstavbě kabelových tras

Poznámka k položce

nutný nespacifikovaný materiál

mat.+ práce celkem bez DPH0
203 682

Položkový rozpis nabídky

název stavby

CSS Březiněves

Objekt A silnoproud-2NP

Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
Práce a dodávky HSV			0,00	0
Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00	0
Wysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	10,000	62,80	628
Wysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl 30 mm a šířky do 30 mm				0
Wysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	13,000	72,90	948
Wysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl 30 mm a šířky do 70 mm				0
Wysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	12,000	75,60	907
Wysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl 30 mm a šířky do 100 mm				0
Wysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	10,000	93,40	934
Wysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl 50 mm a šířky do 100 mm				0
Wysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	40,000	35,20	1 408
Wysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 30 mm				0
Wysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	20,000	36,10	722
Wysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm				0
Wysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 100 mm	m	12,000	42,60	511
Wysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 100 mm				0
Vrty příklepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,000	108,00	324
Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 12 mm				0
<i>Poznámka k souboru cen</i>				
1 V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, vrtání vrtacím kláděm a opotřebení příklepových vrtáků				0
2 Vrty příklepovými vrtáky větších rozměrů a jádrové vrty se oceňují cenami části A02 katalogu 800-5 Sanace				0
Vrty příklepovými vrtáky D 14 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,000	118,00	354
Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 14 mm				0
<i>Poznámka k souboru cen</i>				
1 V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, vrtání vrtacím kláděm a opotřebení příklepových vrtáků				0
2 Vrty příklepovými vrtáky větších rozměrů a jádrové vrty se oceňují cenami části A02 katalogu 800-5 Sanace				0
Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,000	138,00	414
Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 16 mm				0
<i>Poznámka k souboru cen</i>				
1 V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, vrtání vrtacím kláděm a opotřebení příklepových vrtáků.				0
2 Vrty příklepovými vrtáky větších rozměrů a jádrové vrty se oceňují cenami části A02 katalogu 800-5 Sanace				0
Sádra šedá 30kg	kg	40,000	4,40	176
Sádra šedá 30kg				0
Přesun sutě				0
Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,120	711,00	85
Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m			0,00	0
<i>Poznámka k souboru cen</i>				
1 V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:				
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,				
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,				
c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezikládku,				
d) náklady na rozměření a urovnění sutě na dopravním prostředku.				
2 Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutě ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m				
3 Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutě.				
4 Ceny -3151 až -3182 lze použít v případě kdy dochází ke zřízení dopravy sutě např. tím, že není možné instalovat jeřáb			0,00	0
Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,120	610,00	73
Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m			0,00	0
<i>Poznámka k souboru cen</i>				
1 V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:				
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,				
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,				
c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezikládku				
d) náklady na rozměření a urovnění sutě na dopravním prostředku.				
2 Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutě ceny -3111 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.				
3 Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutě				
4 Ceny -3151 až -3182 lze použít v případě kdy dochází ke zřízení dopravy sutě např. tím, že není možné instalovat jeřáb			0,00	0
Práce a dodávky PSV			0,00	0
Elektroinstalace - silnoproud			0,00	0
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	20,000	29,40	588
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, větší Ø přes 16 do 23 mm				0
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	20,000	10,20	204
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m				0
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	30,000	37,60	1 128
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, větší Ø přes 23 do 35 mm				0
trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	30,000	33,40	1 002
trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm			0,00	0
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	35,000	71,60	2 506
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových			0,00	0
KRABICE PRISTROJOVA KP 67/2 KA	kus	35,000	11,20	392
KRABICE PRISTROJOVA KP 67/2 KA				0
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky	kus	38,000	83,00	3 154
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky				0
KRABICE IZOLACNI DVOUPLAST. KI 68 L/1 NA	kus	38,000	15,80	600
KRABICE IZOLACNI DVOUPLAST. KI 68 L/1 NA			0,00	0
Montáž krabice nástěnná kovová čtyřhranná 120x120 mm	kus	5,000	86,40	432
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných kovových čtyřhranných, vel. 120x120 mm				0

Položkový rozpis nabídky

název stavby

CSS Březiněves**Objekt A silnoproud-2NP**

Název výrobku	Jed. kus	počet	p.cena/jedn	celkem
Krabice KSK 125 DPO IP66		5,000	162,00	810
Krabice KSK 125 DPO IP66			0,00	0
Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	280,000	11,40	3 192
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0 15 až 16 mm2				0
vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2 (CY H07 V-U)	m	250,000	5,50	1 375
vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2 (CY H07 V-U)				0
vodič silový s Cu jádrem 4mm2 (CY H07 V-U)	m	120,000	6,70	804
vodič silový s Cu jádrem 4mm2 (CY H07 V-U)				0
vodič silový s Cu jádrem 6mm2 (CY)	m	100,000	12,50	1 250
vodič silový s Cu jádrem 6mm2 (CY)				0
vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 (H07V-R)	m	40,000	24,90	996
vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 (H07V-R)			0,00	0
Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	10,000	12,90	129
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm bezhalogenových ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 25 až 35 mm2				0
vodič izolovaný s Cu jádrem 25mm2 (H07V-R)	m	20,000	56,90	1 138
vodič izolovaný s Cu jádrem 25mm2 (H07V-R)			0,00	0
Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	615,000	30,40	18 696
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2			0,00	0
PRAFlaSafe X-J 3x1,5 RE	m	650,000	26,40	17 160
PRAFlaSafe X-J 3x1,5 RE			0,00	0
KABEL PRAFLASAFE X O 3X1,5	m	130,000	19,90	2 587
KABEL PRAFLASAFE X O 3X1,5			0,00	0
Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	670,000	41,60	27 872
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2			0,00	0
PRAFlaSafe X-J 3x2,5 RE	m	670,000	34,20	22 914
PRAFlaSafe X-J 3x2,5 RE			0,00	0
Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	220,000	41,60	9 152
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2			0,00	0
PRAFlaSafe X-J 5x1,5 RE	m	210,000	35,40	7 434
PRAFlaSafe X-J 5x1,5 RE			0,00	0
PRAFlaSafe X-J 5x2,5 RE	m	150,000	50,70	7 605
PRAFlaSafe X-J 5x2,5 RE			0,00	0
Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	28,000	20,90	585
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2			0,00	0
Ukončení vodičů izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	32,000	23,10	739
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm2			0,00	0
Ukončení vodičů izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	27,80	222
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2			0,00	0
Ukončení vodičů izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	37,40	75
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2			0,00	0
Montáž vypínačů nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	4,000	109,00	436
Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových			0,00	0
spínač jednopólový 10A bílý, komplet	kus	4,000	142,00	568
spínač jednopólový 10A bílý			0,00	0
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-lustrový	kus	4,000	113,00	452
Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů řazení 6+6-dvojítych střídavých			0,00	0
Přepínač lustrový, řazení 5, komplet	kus	4,000	180,00	720
Přepínač dvojitý střídavý, řazení 5			0,00	0
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6- střídavý	kus	2,000	181,60	363
Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů řazení 6- střídavých			0,00	0
Přepínač střídavý, řazení 6, komplet	kus	2,000	136,05	272
Přepínač dvojitý střídavý, řazení 6			0,00	0
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojíty střídavý	kus	2,000	181,60	363
Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů řazení 6+6-dvojítych střídavých			0,00	0
Přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6, komplet	kus	2,000	143,20	286
Přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6			0,00	0
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový	kus	1,000	181,60	182
Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů řazení 7-křížových			0,00	0
Přepínač křížový, řazení 7, komplet	kus	1,000	186,51	187
Přepínač křížový řazení 7, komplet			0,00	0
Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokrě	kus	2,000	151,00	302
Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré vypínačů, řazení 1-jednopolových			0,00	0
Spínač jednopólový, řazení 1, Variant bílá, IP44	kus	2,000	238,00	476
Spínač jednopólový, řazení 1, Variant bílá			0,00	0
Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	2,000	83,70	167
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného			0,00	0
IR spínač 180° Tango bílá, komplet, 2x relé	kus	2,000	582,00	1 164
IR spínač 180° Tango bílá komplet, 2x relé			0,00	0
Poznámka k položce				
2x relé 3A, 3299U-A00007			0,00	0
Montáž spínač jednobokální se zapojením vodičů	kus	2,000	83,70	167
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů s dálkovým ovládním jednobokálních			0,00	0
DOBEHOVE RELE DT4	kus	2,000	638,00	1 276

Položkový rozpis nabídky

název stavby

CSS Březiněves

Objekt A silnoproud-2NP

Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
DOBEHOVE RELE DT4			0,00	0
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	54,000	89,10	4 811
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE			0,00	0
Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub svorkami s rámečkem	kus	54,000	261,00	14 094
Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami			0,00	0
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P prostředí základní, vlhké	kus	2,000	131,00	262
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální provedení 2P			0,00	0
Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojnásobná, zapuštěná	kus	2,000	489,00	978
Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojnásobná, zapuštěná			0,00	0
Rámeček jednonásobný (1725-0-0928)	kus	2,000	42,00	84
Rámeček jednonásobný (1725-0-0928)			0,00	0
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	4,000	164,00	656
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE			0,00	0
Zásuvka jednonásobná s víčkem Variant bílá	kus	4,000	254,00	1 016
Zásuvka jednonásobná s víčkem Variant bílá			0,00	0
B - SVITIDLO MODUS LLL6000RL2KVM/90	kus	12,000	2104,20	25 250
B - SVITIDLO MODUS LLL6000RL2KVM/90			0,00	0
Poznámka k položce VČETNÉ ZÁVĚSŮ			0,00	0
B-NZ - SVITIDLO MODUS LLL6000RL2KVMNZ3/90	kus	4,000	4556,30	18 225
B-NZ - SVITIDLO MODUS LLL6000RL2KVMNZ3/90			0,00	0
Poznámka k položce VČETNÉ ZÁVĚSŮ			0,00	0
C - SVITIDLO MODUS LLL4000RM2KVM_90	kus	8,000	2104,60	16 837
C - SVITIDLO MODUS LLL4000RM2KVM_90			0,00	0
Poznámka k položce VČETNÉ ZÁVĚSŮ			0,00	0
L - SVITIDLO LINEA ROUND 3600/840	kus	3,000	844,00	2 532
L - SVITIDLO LINEA ROUND 2400/840 /83630/			0,00	0
N-SVITIDLO MODUS OZN/TL1W/C/1/SA/X/TR	kus	5,000	1250,00	6 250
N-SVITIDLO MODUS OZN/TL1W/C/1/SA/X/TR			0,00	0
O-SVITIDLO McLED Cala 18 D s nouz. modulem	kus	3,000	2406,00	7 218
O-SVITIDLO McLED Cala 18 D s nouz. modulem			0,00	0
P-SVITIDLO McLED Cala 18 D + MW	kus	2,000	1076,60	2 153
P-SVITIDLO McLED Cala 18 D + MW			0,00	0
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	3,000	373,33	1 120
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem			0,00	0
Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné do 0,36 m2	kus	10,000	420,00	4 200
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2			0,00	0
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové	kus	24,000	420,00	10 080
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2			0,00	0
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	10000,00	10 000
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč			0,00	0
1 Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů			0,00	0
Hodinové zúčtovací sazby			0,00	0
Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	10,000	480,00	4 800
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik			0,00	0
Poznámka k položce měření osvětlení pro potřeby hygieny			0,00	0
Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	8,000	680,00	5 440
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista			0,00	0
Poznámka k položce TIČR - vyhláška 73/2010 Sb. zdravotnické zařízení			0,00	0
Vedlejší rozpočtové náklady			0,00	0
Průzkumné, geodetické a projektové práce			0,00	0
Dokumentace výrobní	ks	1,000	11600,00	11 600
Dokumentace pro provádění stavby			0,00	0
Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	4500,00	4 500
Dokumentace skutečného provedení stavby			0,00	0
Ostatní náklady			0,00	0
Soubor prací na zapravení drážek včetně štuky a malby	soubor	1,000	6500,00	6 500
Soubor prací na zapravení drážek včetně štuky a malby			0,00	0
Instalační, kotvící a spojovací materiál	soubor	1,000	4500,00	4 500
Instalační kotvící a spojovací materiál			0,00	0
pomocný materiál	kpl	1	6500,00	6 500
mat.+ práce celkem bez DPH				319 215

Položkový rozpis nabídky

název stavby

CSS Březiněves**Objekt A silnoproud-ventilace**

Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
Práce a dodávky HSV			0,00	0
Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00	0
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	20,000	93,40	1 868
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl 30 mm a šířky do 30 mm			0,00	0
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	55,000	35,20	1 936
Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 30 mm			0,00	0
Vrty příklepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdiva nebo rostlého betonu	m	4,000	108,00	432
Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 12 mm			0,00	0
<i>Poznámka k souboru cen</i>			0,00	0
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, vrtání vrtacím kláděm a opoždění příklepových vrtáků.			0,00	0
2. Vrty příklepovými vrtáky větších rozměrů a jádrové vrty se oceňují cenami částí A02 katalogu 800-5 Sanace.			0,00	0
Sádra šedá 30kg	kg	2.000	4,40	9
Sádra šedá 30kg			0,00	0
Přesun sutě			0,00	0
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,012	610,00	7
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky 1 - 5 m			0,00	0
<i>Poznámka k souboru cen</i>			0,00	0
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:			0,00	0
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,			0,00	0
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,			0,00	0
c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezikládku			0,00	0
d) náklady na rozhrnutí a urovnění sutí na dopravním prostředku.			0,00	0
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově) užívá se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.			0,00	0
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí			0,00	0
4. Cena -3151 až -3182 lze snížit v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutí např. tím, že není možná instalovat leňák			0,00	0
Práce a dodávky PSV			0,00	0
Elektroinstalace - silnoproud			0,00	0
Montáž trubky plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	42,000	29,40	1 235
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých uložených pevně vnější Ø přes 16 do 23 mm			0,00	0
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	42,000	10,20	428
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm délka 3m			0,00	0
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	8,000	71,60	573
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových			0,00	0
KRABICE PRISTROJOVA KP 67/2 KA	kus	8,000	11,20	90
KRABICE PRISTROJOVA KP 67/2 KA			0,00	0
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	1 625,000	30,40	49 400
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2			0,00	0
PRAFLASafe X-J 3x1,5 RE	m	80,000	26,40	2 112
PRAFLASafe X-J 3x1,5 RE			0,00	0
KABEL PRAFLASAFE X O 3X1,5	m	80,000	19,90	1 592
KABEL PRAFLASAFE X O 3X1,5			0,00	0
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x1 mm2 uložený pevně (např. JYTY)	m	320,000	39,00	12 480
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložený h pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2			0,00	0
Kabel JYTY-O 7x1 (v metráž)	m	320,000	44,15	14 128
Kabel JYTY-O 7x1 (v metráž)			0,00	0
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	43,00	344
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2			0,00	0
Hodinové zúčtovací sazby			0,00	0
Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	0,500	480,00	240
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik			0,00	0
<i>Poznámka k položce</i>			0,00	0
<i>měření osvětlení pro potřeby hygieny</i>			0,00	0
Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	0,200	680,00	136
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista			0,00	0
<i>Poznámka k položce</i>			0,00	0
<i>TiCR - vyhláška 73/2010 Sb zdravotnické zařízení</i>			0,00	0
Vedlejší rozpočtové náklady			0,00	0
Průzkumné, geodetické a projektové práce			0,00	0
Dokumentace výrobní	ks	1,000	1250,00	1 250
Dokumentace pro provádění stavby			0,00	0
Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	500,00	500
Dokumentace skutečného provedení stavby			0,00	0
Ostatní náklady			0,00	0
Soubor prací na zapravení drážek včetně štku a malby -	soubor	1,000	0,00	0
Soubor prací na zapravení drážek včetně štku a malby			0,00	0
Instalační, kotvicí a spojovací materiál	soubor	1,000	500,00	500
Instalační kotvicí a spojovací materiál			0,00	0
			0,00	0
pomocný materiál	kpl	1	500,00	500
mat.+ práce celkem bez DPH				89 760

Položkový rozpis nabídky

název stavby

CSS Březiněves

Objekt A - Signalizace Tiseň WC Invalidé

Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
Práce a dodávky PSV			0,00	0
Elektroinstalace - silnoproud			0,00	0
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	16,000	37,60	602
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm			0,00	0
trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28, 4/34, 5mm	m	16,000	33,40	534
trubka elektroinstalační ohebná z PH D 28 4/34 5mm			0,00	0
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	4,000	83,00	332
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových			0,00	0
KRABICE PRISTROJOVA KP 6772 KA	kus	4,000	11,20	45
KRABICE PRISTROJOVA KP 6772 KA			0,00	0
Práce a dodávky M			0,00	0
Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby			0,00	0
Montáž kabely nízkofrekvenční uložené v trubkách nebo lištách	m	45,000	39,00	1 755
Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách včetně odvinutí kabelu z bubny, natáhnutí, odříznutí, zazokování a zatažení do trubek nebo lišt, pročištění trubky, prozvonění a označení kabelu SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm			0,00	0
<i>Poznámka k souboru cen</i>				
<i>f) V ceně 220 28-0208 a1 -0225 nejsou započteny náklady na</i>				
<i>a) odvíčkování a zavíčkování</i>				
<i>b) dodávku kabelu</i>				
Sdělovací nízkofrekvenční kabel stíněný šestižhový poclinovaný, LZSH, reakce Eca	m	45,000	12,81	576
Montáž nouzové signalizace	kus	1,000	1800,00	1 800
Montáž nouzové signalizace			0,00	0
Sada pro nouzovou signalizaci 3280B-C10001 B	kus	1,000	8231,00	8 231
Montáž součástí EZS rozvodné kompaktní krabice	kus	2,000	1800,00	3 600
Montáž součástí EZS rozvodné kompaktní krabice			0,00	0
Propojovací krabice, 16+2 šroubovací svorky do krabice KU68	kus	2,000	310,00	620
Propojovací krabice 16+2 šroubovací svorky do krabice KU68			0,00	0
Montáž koncentrátoru RIO bez napáječe	kus	1,000	1400,00	1 400
Montáž součástí EZS koncentrátoru bez napáječe			0,00	0
Plošný spoj 8-mi zónového koncentrátoru bez krytu pro PowerNeo	kus	1,000	830,00	830
Plošný spoj 8-mi zónového koncentrátoru bez krytu pro PowerNeo			0,00	0
Oživení a nastavení systému EZS	kus	1,000	400,00	400
Uvedení do provozu systém pro EZS oživení a nastavení			0,00	0
Zaškolení obsluhy pro systém EZS	kus	1,000	400,00	400
Uvedení do provozu systém pro EZS zaškolení obsluhy pro systém EZS			0,00	0
Výhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS	kus	1,000	400,00	400
Uvedení do provozu systém pro EZS výhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS			0,00	0
Vedlejší rozpočtové náklady			0,00	0
Průzkumné, geodetické a projektové práce			0,00	0
Dokumentace výrobní	ks	1,000	500,00	500
Dokumentace pro provádění stavby			0,00	0
Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	250,00	250
Dokumentace skutečného provedení stavby			0,00	0
pomocný materiál	kpl	1	0,00	0
mat.+ práce celkem bez DPH				22 275

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **14** **Březiněves**

Objekt: **02** **Méněpráce**

Rozpočet: **01** **Méněpráce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **ABP HOLDING a.s.** IČO: **15268446**
Thámová 21/34, 186 00 Praha 8 DIČ: **CZ15268446**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			196 348,49
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			196 348,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		196 348,49 CZK
Základní DPH	21 %		41 233,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 237 581,67 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	Měněpráce	HSV			196 348,49	100
Cena celkem					196 348,49	100

